

**Søren Jul Madsen Holding  
ApS**  
Mærskvejen 12  
4241 Vemmelev  
CVR-nr. 25161467

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

**Dirigent**



---

Navn: Kenn Jul Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søren Jul Madsen Holding ApS

Mærskvejen 12

4241 Vemmelev

CVR-nr.: 25161467

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Søren Jul Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 216 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.644)</b>	<b>(323)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(83)
Andre driftsomkostninger		0	(138)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(32.644)</b>	<b>(544)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(175.472)	76
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	21
Andre finansielle indtægter	2	1.466	376
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(994)
Andre finansielle omkostninger	3	(8.621)	(145)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(215.271)</b>	<b>(1.210)</b>
Skat af årets resultat	4	(929)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(216.200)</b>	<b>(1.210)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	12.175
Overført resultat		(216.200)	(13.385)
		<b>(216.200)</b>	<b>(1.210)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.525</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.525</b>
Andre tilgodehavender	57.400	1
Tilgodehavende selskabsskat	3.025	13
<b>Tilgodehavender</b>	<b>60.425</b>	<b>14</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.801</b>	<b>172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>70.226</b>	<b>186</b>
<b>Aktiver</b>	<b>70.226</b>	<b>2.711</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(290.382)	(74)
<b>Egenkapital</b>		<b>(165.382)</b>	<b>51</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.575
Gæld til associerede virksomheder		0	27
Anden gæld		226.358	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>235.608</b>	<b>2.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>235.608</b>	<b>2.660</b>
<b>Passiver</b>		<b>70.226</b>	<b>2.711</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(74.182)	50.818
Årets resultat	0	(216.200)	(216.200)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(290.382)</b>	<b>(165.382)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, som udgør (165) t.kr. pr. 30.06.2017.

Af samme årsag vil det være en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres likviditet til selskabet. Selskabets ejerkreds vil i det kommende regnskabsår, gennem et kapitalindskud, reetablere selskabets egenkapital, hvilket anses for tilførelse af tilstrækkelig likviditet til at opretholde selskabets drift. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	5
Renteindtægter i øvrigt	1.466	66
Dagsværdireguleringer	0	291
Øvrige finansielle indtægter	0	14
	<b>1.466</b>	<b>376</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	96
Renteomkostninger i øvrigt	8.621	0
Dagsværdireguleringer	0	49
	<b>8.621</b>	<b>145</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	929	0
	<b>929</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ultimo regnskabsåret modtaget en stævning på 50 t.kr. vedr. salg af anlægsaktiv samt 75 t.kr. vedrørende overførsel til nærtstående parter.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet vil vinde sagen og derfor ikke vil opnå tab.
